
zpráva politické strany/hnutí za rok 2018 

Název politické strany/ politického hnutí: 
Patrioti republiky 

politické strany/ politického hnutí: 
71443681 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 
519/1 Praha 8, 18100 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
tel.: 724028501, e-mail: jirivitek@seznam.cz 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu: 
normální 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí 

Jméno, titul, funkce 
Vítek -

Leoš Prokeš -

Datum: .. . .. f :.?J?f ?~ ... 

R mim----;----------. 
atrioti republiky 

519/1, 18100 Praha 8 
71443681, politická strana 

Tel. : +420 724 028 501 
www.patrioti.cz 

C::' J . l. 0/1 

i ú ; r 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k politické strany/ politického hnutí. 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/ politického hnutí. 

stran : ....... . 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k podle zákona 563/1991 Sb ., o 
ve 

se uvádí jako pouze v že není Zprávy auditora 
Dokument 

li. 

o celkových politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 

2 z toho: 
ze státního republiky na úhradu volebních 

3 ze státního republiky na strany a hnutí na 

123 300,00 

0,00 

0,00 

4 4 300,00 

S Dary, a bezúplatná 119 000,00 

6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00 

7 Úroky z 0,00 

8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle§ 17 odst. 3 zák. 0,00 
424/1991 Sb., ve 

9 z tombol, kulturních, sportovních, 0,00 
a politických akcí 

10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických 0,00 
nebo banky, platební instituce nebo instituce elektronických 
na území republiky 

11 ze státního republiky na podporu politického institutu 0,00 



Výdaje politické strany/ politického hnutí 

1 

2 

Název ukazatele 

Mzdové výdaje 

Výdaje na poplatky a ji ná obdobná 

3 Výdaj e na volby podle jednotl ivých voleb 

volby do Poslanecké Parlamentu 

volby do Senátu Parlamentu 

volba prezidenta repub liky 

volby do zastupitelstev 

valby do zastupitelstev obcí 

volby do Evropského parlamentu 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 

Žádné záznamy 

Politický institut 

Výdaje vynaložené na 
Název a sídlo 

podporu jeho v 

Žádný institut 

Ill. 

v 

0,00 

134 090,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / 
politické hnutí podíl 

stran .......... v Ill. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) Výše podílu 

Žádné záznamy 



IV. 

a jiných 

stran .. ..... ... v IV. 

Jméno, nebo obchodní 
firma, 
resp. název poskytovatele 

Žádné záznamy 

V. 

Dary 

stran .. ... ..... v V. 
Celkem 119 000, - v V. 

-· 
Jméno, nebo obchodní 
firma, 

resp . název dárce 

Vítek 

Jan Veselý ----. 
LAMEŠ 

Micha Švarc 

Sarichev Alexander 

Alena Švarcová 

Gruber Petr,Mgr, 

Datum narození 
nebo 

poskytovatele 

Datum narození nebo 

dárce 

3.6.1973 

1.10.1952 
15.2.1962 

16.2.1965 

21.8.1962 

02.11.1976 

9.4.1963 

Výše dluhu v Termín 
splatnosti 

Da lší 
podmínky 

Výše daru nebo obvyklé 

ceny daru v 

dar S 000,-

dar 10 000,-

dar 10 000,-

dar 42 000,-

dar 3 000, -

dar 30 000,-

dar 19 000,-



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .... ...... v VI. 
Celkem 0,00 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, 
resp . název poskytovatele 

Datum narození nebo 
Výše obvyklé ceny v 

poskytovatele 
-* • --

Žádné záznamy 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .......... v VI I. 

Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
Popis majetku obec místa posledního pobytu Hodnota majetku v 

hodnota získaného majetku 50 000 
- - - - -

Žádné záznamy 

VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran .. .. ...... v VII I. 

Jméno a 
politické 
strany/ politického hnutí 

Žádné záznamy 

Datum narození Obec místa pobytu 
politické politické 
strany/ politického hnutí , strany/ pol itického hnutí 

informace 

Celková výše 

v 



Výrok auditora 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
o auditu k 31.12.2018 

Taw zpráva.Je polirické strany 
Patrioti republiky 
I 8 i 00 Praha. 5 I 91 i 

7 i -I -13 681 

Provedla jsem audit pfiložené politické strany Patrioti republiky sestai·ené na 
pl'edpisú, která se skládá z rozvahy k 31.12. 20 I 8, v_f·ka::u ::i s ku a ::tráry ::a 

rok 31.12.2018 a pNlohy této k1erá obsahuje popis pouíitf;ch podstatn_,ich 
metod a další ir!for111ace. Údaje o politické Patrioti republiky jsou 

uvedeny v obecn;ích i11for111acich pNlohy této 

Podle mého názoru podává rém_,í a pocti,ý obra:: akti,· a pasiv politické s1ra11_1· f'alrioti 
republiky k 31.12.2018 a nákladzi a v_,ínoszí a v;ísfedku jejího hospodm'ení ::a rok 

31.12.2018 v souladu s pl'edpisy. 

Základ pro výrok 
Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardv Komory auditorú 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audii /ISA) a 
upravené souvisejícími dolo~kami. Má s/anorená p1'edpis1 · _i r: 

popsána v oddílu auditora za audii V souladu se ::ákonem o 
auditorech a Etick;ím kodexem pl'[jat;ím komorou auditorií republiky jsem na politické 
nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domnívám se. že 
dt,kazní in.formace, které jsem shromáždila. poskytují a vhadn;í :cák/ad pro vyjcídFení mého 
výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 
Ostarními i1?for111acemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ,·e 

mimo a zprávu auditora. Za ostatní il?formace odpO\'ídá 
statutární orgán politické strany Patrioti republiky. 

Múj ,)Írok k se k ostafl1Ím it?{ormacím ne, ztah1(ie. ?festa je v.~ak lll)ích 
povinností souvisejících s se::11ú111en í se s osrat11í111i i1!for111ace111i a po.rnu::ení. 
zda ostatní h?formace nejsou ve v_1'·::nam11é111 (materiálním) 11esn11ladu s s 111_i'-!11i 
znalostmi o jednotce získanými úc'emí neho ::do se ji11ok l_1'/0 
informace 11ejevíjako nesprávné. Také posuzuji. zda ostatní i1?fnr111ace by~r ve 
v.~ech významných (materiálních) ohledech vypracovány , souladu s pNsluJn/mi právními p1"edpisy. 
Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace spli'1ují požadavky prái1J1ích pfedpisú na.formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu viznamnosti (maleriality) , tj. zda 
pNpadné nedodržení uveden;;ch by bylo ovlivnil úsudek na 
ostatních informací. 

Na proveden_,ích postup,,. do mhy.je= doká3u posoudit, uvádím. že 
• ostatní il!formace, které popisují jež jsou též wbra:zení r IÍée111í 

jsou ve v.~ech ')Ó1C111111/ch (111ateriá/11ich) ohledech r sn11lad11 s a 
• ostamí i11for111ace byly vypracol'CÍ/7)' ,. souladu s právními pl'eclpisy. 

Dále jsem povinna u, ést, zda na poznatku a a politické Pmrioti é'eské 
republiky, k nimi jsem pl'i auditu, ostatní informace 11eobsalwjí ' )í::11c111111é 



fma1ericí/11í) vfr11J nesprávnosti. V rámci uvedených pusluplí jsem v obdržených oslCltních informacích 
:ácl11é 1_1'.·::11w1111é (mataiúlní) ne~prárnvsti nezjistila. 

politické stra11y za 
politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v 

souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný 
pro sestaveni tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti zpzhobené 
podvodem m1bo chybou. 

J>h s<!sluruniní iÍl'e111í :ún:rk_1· ji:' pl'l:'ds<!da puli1ic.:kJ struny puvinen posoudit, zda je polilická slrana 
sc/,uµ11u 11eph!tr:ite trval , u µukud ji:' lu relevanrní. pupsci/ v phloze úc',m'IÍ záležitosti 1ýkající 
se jejího nep1'i:>1r=itéhu /rváni a použití nep1'e1rži1ého trvání ph seslavení s 
v_ýjimkou pNpadú, kdy polirické strany plánuje zrušení politické strany nebu ukonc'ení její 
c'i11110sti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora Zit audit ú{et11í 
1v~1·'/II cílem je získw jislolll, že zíc'etní jako celek neobsahuje významnou 
(materiú/11í; nesprcímust :púsubenou podvodem nebv chybuu a vydat zprávu auditora obsahující 1mij 
v_iírok. PN111c!J'encí mí1·a jislOIY je velká míra jislOty, není zárukou. že audii provedený v 
souladu s vý.i:e uveden;ími ve všech pNpadech v zíc'etní odhalí existující 
vj"zna11111011 (111a1eriální) nesprávnosl. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a 
považují se za významné (muteriálnÍ}, pokud lze piedpokládat, že by nebo v souhrnu 
mohly ovlivnil ekonomická rozhodnutí, krerá uživarelé závérky na jejím 

PN audílu v souladu s vý.i:e uvedenými piedpisy je mou povinností uplatiíoval celého 
auditu oclborn_ý úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou puvinností: 

• ldenrijikovat a vyhodnotit rizika významné (materiáln Í} nesprávnosti zpusobené 
puclvudem nebo chybou, nuvrhnulll u provést auditorské postupy reagující na rato rizika a 
získat clostalec'né a vhodnJ cH1kazní informace, abych na jejich mohla v;írok. 
Ri:iku, že neodhalím v;í:::namnuu (nwtericíl11Í) nesprávnost, k níž došlo v dúsledku podvodu, Je 
vJt.i:í nd ri:::iko neudhalení v/::na111né (maleriálnÍ) nesprávnosti zpúsobené chy bou, protože 
sou(císlí podvodu mohou být 1cljné dohody, falšování. úmyslná opomenutí, nepravdivá 
pruhlcí.i:ení nebo obcházení vnitfoích kontrol pi'edsedou politické strany 

• Seznámil se s vn iti'ním komrolnim systémem polilické strany Putrioli republiky 
rele\'Clntnim pro audit v wkuvém ru:sahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné 
s ohledem na dané okolnosti. nikoli abych mohla vyjádhr názor na vnitiního 
ko111rul11ího systému. 

• Pusu11clit vhodnost puu=it_1ích úl'etních pravidel, pl'i111él'enusl pruveden_ých odhadú a 
infém11uce, ktal! v létu souvislosti pl'edseda politické .1·1rany uvedl v 

• Posoudil vhodnost použití nepletrži1ého lrvání ph seslavení 
p/edsedou politické slrany a tu, zda s ohledem na informace existuje 
v;íznamná (111atericílní) nejistota vypl,vvající z události nebo podmínek, které mohou významné 
:puchybnil schopnost politické strany nepi'etržité trvat. Jestliže dojdu k že taková 
,·ýzna111nú (materiální) nejisrota exisruje, je mou puvinnoslí upozornil ve na informace 
uvedené v 1é10 souvis/osli v a pokud ryto informace nejsou 

111odijikovc111;í výrok. Mé týkající se schopnosti politické strany Patrioti éeské 
republiky trval vycházejí : informací, které jsem získala do dar a naší 
:právy. l\ic111J11é budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že politická strana 
Pmrioti republiky zlratí sclwpnosl Lrvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci. a obsah úc'etní a dále lo, zda 
úc'etni :cívérka ::obra::uje podkladové transakce a udá/osli zpzisobem, kteryí vede k 
:uhru:l:'IIÍ. 



Jv/ou povinnosll ;e i,?formoval mimo jiné p,~edsedu poli1ické strany o p!ánm·a11é111 rozsahu a 
auditu a o významn_vch klerá jsem v jeho przíbéhu 

význa11111ich nedoslatkú ve vnith1Ím kontrolní111 sys1é11111. 

V Uherském Hradišli dne 29. 2019 

Auditor: ing Zdenka Janíkol'á. a11dilorské 23.JJ 
posf...J1f01·at auditorské slu±hy 1· rozsahu s1a11m·c11é111 

zákonem 93/2009 Sh. 
Sokolovská 573, lvfafotice, 686 OJ Uherské 



ROZVAHA pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2018 
{v ce l ých t isícícr. Název a sídlo jednotky 

Patr i oti republiky 

519 / 1 
?RAHA 8 

7 1 4 4 3 6 8 1 1810 0 

AKTIVA Stav K prvnímu dni úCetnlho 
období 

a b 1 

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.I. +A.li.+ A.Ill. + A.IV.) 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.1.1. až A.1.7.) 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatn i dlouhodobý nehmotný majetek 

6. dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A. li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.11.1 . až A.11.1 O.) 

1. Pozemky 

2. dila . a sbírky 

3. Stavby 

4 . Hmotné moviié a jejich soubory 

5. celky trvalých 

6. a jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostalni dlouhodobý hmotný majetek 

9. dlouhodobý hmotný majetek 

10. Posky1nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A.Ill. Dlouhodobý majetek celkem A.111.1. až A.111.6.) 

1. Podíly - ovládaná nebo ovládaj ící osoba 

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 

4 . složkám 

5. Ostatni dlouhodobé 

6. Ostatni dlouhodobý majetek 

Stav k poslednímu d,í 
období 

2 



714 43681 

AKTIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni úéetniho 
období období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem A.IV.1 až A.IV.11.) 

1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

2. Oprávky k softwaru 

3. Oprávky k ocenitelným 

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. Oprávky ke stavbám 

7, Oprávky k samostatným hmotným movitým a souborum hmotných 
movitvch 

8. Oprávky k trvalých 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem (B.I. + 8.11. + B.1I1. + B.IV.) 17 6 
B. I. Zásoby celkem B.1.1 . až B.1.9.) 

1. Materiál na 

2. Materiál na 

3, výroba 

4. Polotovary vlastní výroby 

5. Výrobky 

6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 

7. Zboží na a v prodejnách 

8. Zboží na 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

8.11. Pohledávky celkem B.11.1. až B.11.19.) 

1. 

2. k inkasu 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 

4. Poskytnuté provozní zálohy 
·-

5. Ostatní pohledávky 

6. Pohledávky za 

7. Pohledávky za institucemi sociálníl10 a 
zdravotního 

8. z 

9. Ostatní 

1 O. z hodnoty 



71443631 

AKTIVA 
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

období období 

a b 1 2 

11 . Ostatní a poplatky 

12. Nároky na dotace a ostatní se státním 

13. Nároky na dotace a ostatní s rozpottem organu územních 
samosorávnvch ce lku 

14. Pohledávky za sdruženými ve 

15. Pohledávky z pevných term ínovaných operaci a opci 

16. Pohledávky z vydaných dluhopisú 

17. Jiné pohledávky 

18. Dohadné aktivní 

19. Opravná položka k pohledávkám 

B.111. Krátkodobý majetek celkem B.111.1. až B.111 .7.) 13 3 
1. v 

2. Ceniny 

3. na 13 3 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 

5. Dluhové cenné papíry k obchodováni 

6. Ostatní cenné papíry 

7. Peníze na 

B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1. až B.IV.2.) 4 3 
1. Náklady období 4 3 
2. období 

AKTIVA CELKEM (A.+ B.) 17 6 



7144 3681 

PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
období období 

a b 3 4 

A. Vlastni zdroje celkem (A.I. +A.li.) 17 6 
A.I. celkem (A.I.1. + A.1.2. + A.1.3.) 

1. Vlastn i 

2. Fondy 

3. rozdíly z majetku a 

Ali. Výsledek celkem (A.11.1. + A.11.2. + A.11.3.) 17 6 
1. výsledku 11 
2. Výsledek ve schvalovacím -11 
3. zisk. neuhrazená ztráta minulých let 6 17 

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.11. + B.111. + B.IV.) 

B. I. Rezervy celkem (B.1.1 .) 

1. Rezervy 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1. až B.11.7.) 

1. Dlouhodobé 

2. Vydané dluhopisy I 
I 

3. Závazky z pronájmu I 

4. dlouhodobé zálohy 

5. Dlouhodobé k 

6. Dohadné pasivní 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 

B.111. Krátkodobé závazky celkem B.111.1. až B.111.23.) 

1. Dodavatelé 

2. k 

3. zálohy 

4. Ostatní závazky 

5. 

6. Ostatní závazky 

7. Závazky k institucím sociálního a zdravotního 

8. z 

9. Ostatní 

10. z pridané hodnoty 

11. Ostatní dané a poplatky 

12. Závazky ze vztahu k státnímu 

13. Závazky ze vztahu k územních samosprávních 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a I 



71443681 

PASIVA Stav k prvnímu dni úéetniho Stav k poslednimJ dni 
období obdooi 

al b 3 4 

15. Závazky ke sdruženým ve 

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 

17. Jiné závazky 

18. Krátkodobé 

19. Eskontní 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

21. Vlastn í dluhopisy 

22 . Dohadné y pasivní 

23. Ostatní krátkodobé výpomoci 

B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1 . až B.IV.2.) 

1. Výdaje období 

2. Výnosy období 

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: 2 8. 3 . 2 O 19 

Právní forma jednotky 

podnikání 

(A.+ B.} 17 

Podpisový záznam sta tutárního orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je jedno1kou 

Osoba za ni Uméno a podpis) 

te1.: 12ct O'Z<fSV1 linka: 

6 

I 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31 . 12. 201s 

(v celý ch t i sících Název a sídlo jednotky 

I 

Pa tr i oti republ : ky 

51 9 /1 
7 1 4 4 3 6 8 1 PRAHA 8 

181 00 

NÁKLADY 

hlavni 
2 b 1 2 

A.I. nákupy a nakupované služby 
116 A.1.1. až A.1.6.) 

1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek o 
2. Prodané zboží o 
3. Opravy a udržováni o 
4. Náklady na cestovné o 
5. Náklady na reprezentaci o 
6. Ostatní služby 116 

A.li. stavu zásob vlastni a aktivace o A.11.7. až A.I1.9.) 

7. stavu zásob vlastni o 
8. Aktivace materiálu . zboží a služeb o 
9. Aktivace dlouhodobého majetku o 

A.Ill. Osobní náklady A.111.1 O. až A.111.14.) o 
10. Mzdové náklady o 
11 . Zákonné sociální o 
12. Ostatní sociální o 
13. Zákonné sociální náklady o 
14. Ostatní sociální náklady o 

A.IV. a poplatky (A.IV.15.) 18 
15. a poplatky 18 

A.V. Ostatní náklady A.V.16. až A.V.22.) o 
16. Smluvní pokuty. úroky z prodlení , ostatní pokuty a penále o 
17. Odpis nedobytné pohledávky o 
18. Nákladové úroky o 
19. Kursové ztráty o 
20. Dary o 
21 . Manka a škody o 
22. Jiné ostatní náklady o 

celkem 
3 

116 

o 
o 
o 
o 
o 

116 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

18 

18 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
::i 

::i 



711436 81 

NÁKLADY Cinnost 

a b hlavni celke11 
1 2 3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezerv a opravných 
položek A.Vl.23. až A.1.27.) o o 

23 . Odpisy dlouhodobého majetku o o 
24. Prodaný dlouhodobý majetek o o 
25. Prodané cenné papíry a pod íly o o 
26. Prodaný materiál o o 
27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek o o 

A.VII. Poskytnuté (A.Vll.28.) o o 
28. Pos~ytnuté a mezi o o orqanizacn;mi složkami 

A.VIII . z (A.Vlll .29.) o o 
29. z o o 

NAKLADY CELKEM (A.I.+ A.l i.+ A.Ill. + A. IV. +A.V. + A.VI . + 
134 13 {, A.VII. + A.VIII.) 



71443681 

VÝNOSY 

hlavni celkem 
a b 1 2 3 

B.I. Provozní dotace (B.1.1.) o 
1. Provozn í dotace o 

B.11. pfispévky B.11.2. až B.11.4.) 123 
2. mezi složkami o 
3. (dary) 119 

4. 4 

B.111. Tržby za vlastní výkony a za zboží o 
B.IV. Ostatní výnosy B.Vl.5. až B.Vl.10.) o 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení , ostatní pokuty a penále o 
6. Platby za odepsané pohledávky o 
7. Výnosové úroky o 
8. Kursové zisky o 
9. o 
10. Jiné ostatní výnosy o 

B.V. Tržby z prodeje majetku B.V.11. až B.V.15.) o 
11 . Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku o 
12. Tržby z prodeje cenných papírú a o 
13. Tržby z prodeje materiálu o 
14. Výnosy z krátkodobého majetku o 
15. Výnosy z dlouhodobého majetku o 

VÝNOSY CELKEM (B.1. + 8.11. + B.111. +S.IV. + B.V.) 123 
C. Výsledek -11 
D. Výsledek po -11 

Sestaveno dne: 
28.3 .2 019 

Podpisový záznam statutárn ího orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je jednotkou 

Právní forma jednotky 

podnikáni Osoba za Uméno a podpis) 

tel. : linka: 

o 
o 

123 

o 
119 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

123 

- 11 

- 11 



Patrioti republiky 
519/1 

181 00 Praha 8 

k za rok 2018 

1. Obecné informace 

Název politické strany: Patrioti republiky 
519/1 Sídlo: 

181 00 Praha 8 

Politická straba je právn ickou osobou, registrovanou dne 10.2.2014 u M inisterstva vnitra pod 
MV-8204-6/VS-2014. 
politické strany je zejména: na politickém 

na zákonodárných a vyšších územních samosprávných a 
místní samosprávy. 

Statutární orgán je ve složení: 
• Vítek, 
• Leoš Prokeš,1. 

2. zásady a standardy 

Politická strana v sou ladu se zákonem 531/1991 Sb., o vyhláškou 504/2001 
Sb., kterou se ustanovení zákona 563/1991 Sb., jednotky, u kterých 
hlavním není podnikán, pokud v podvojného a dle 

Ministerstva financí 401-413, kterým se stanoví pro 
organizace. 

obdobím je rok . 

je vedeno jakou soustava 

Úschovu písemností si politická strana ve svých prostorách. 

Dlouhodobý drobný hmotný majetek - není. 

Dlouhodobý majetek - není. 

Dlouhodobý hmotný mejetek - není 



U jednotky nenastaly pro tvorbu opravných položek a rezerv. 

Pro cizá na se používjí denní kurz devlzového trhu vyhlášený ke dni 
K 31.12 .2018 nemá jednotka neuhrazené pohledávky a závazky, 

a majetek v cizích 

V roce 2018 politická strana a nebyly vyplaceny statutárních, 
kontorlních nebo jiných 

V Praze dne 

Vykázané závazky po splatnosti 

Politická strana neeviduje pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny 
v rozvaze. 

Polotická strana nevlastní žádný majetek zatížený zástavním právem. 

· Patrioti republiky 
519/1 , 18100 Praha 8 

71443681, politická strana 
Tel.: +420 724 028 501 

www .patrioti.cz 

Vítek 



Hlavní kniha analyticky Strana 1 
Patrioti republiky 71443681 Rok: 2018 Dne: 28.03.2019 lisk vybraných 

I 

[ Název Obraty za Obraty za Koncový Koncový 
Období stav MO stav O období MD období O stav MD stav O 

- -- - - ,. ____ -- -- ---- --· 
··---- - l 221001 • 2501446800 

100,00 0,00 100,00 0,00 
Srpen 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 

72 000,00 71 500,00 600,00 0,00 
22 000,00 22 000,00 600,00 0,00 

Listopad 5 000,00 5 000,00 600 ,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 119 100,00 118 500,00 600,00 0,00. 

··· ····---·······-···· ----- -······· 

221002 - 2501446798 

100,00 0,00 100,00 0,00 
Srpen 20 000,00 11 140,00 8 960,00 0,00 

71 500,00 69 685,00 10 775 ,00 0,00 
22 000,00 18 719,00 14 056,00 0,00 

Listopad 5 000,00 18 000,00 1 056,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 118 600,00 117 544,00 1 056,00 0,00 
-------.. ----- ------- -- -

221003 - 2400671478 

Leden 600,00 7 802,40 6 147,80 0,00 
Únor 1 800,00 0,00 7 947,80 0,00 

600,00 4 235,00 4 312,80 0,00 , 
Duben 1 000,00 3 000,00 2 312,80 0,00 

0,00 1 499,00 813,80 0,00 
38 000,00 38 009,60 804,20 0,00 

Celkem 13 350,20 0,00 42 000,00 54 546,00 804,20 0,00 
--- ----- ----------···-

221004 - 2401446803 

100,00 0,00 100,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 _____ ,. ... ... - --- -------

221 Celkem 13 350,20 0,00 279 800,00 290 590,00 2 560,20 0,00 I 
·······~---·- -- ·- --- ____ ,., _____ ---······· ... ·--·--··--. 

262000 Peníze na 

Srpen 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

Listopad 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 
-·-· ···--· ........ --.. ~---~-- . --...... 

262 Celkem 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 
.... ___ T - - ••• • • • ....... _ ---

321000 Dodavatelé 

Leden 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 
4 235,00 7 235,00 0,00 3 000,00 

Duben 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 499 ,00 1 499,00 0,00 0,00 

Srpen 11 140,00 11 140,00 0,00 0,00 
69 685,00 69 684,00 0,00 -1,00 
18 719,00 18 719,00 0,00 -1,00 

Listopad 18 000,00 18 000,00 0, 00 -1,00 
Prosinec 0,00 1,00 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 134 078,00 134 078,00 0,00 0,00 

.... ---·- ·- --~-- -· ------- _,,. ....... ... .. ... .,. __________ _,, ............... .., _____ 
321 Celkem 0,00 0,00 134 078,00 134 078,00 0,00 0,00 i --~- ----··· - - ------ . ---- J 



Hlavní kniha analyticky 
Patrioti republiky 71443681 Rok: 2018 Dne: 28.03 .2019 

I
·---····-- -·- .. ·----·- --------

Název 
Období stav Me 

• ~ • ~ n n,...,_,, ,.,_..,...n ,,,.,. --- • 

stave 
Obraty za 

období MD 

···············- •··- •······· ... •. ······-·"""'"-"" ··-····· ·······························-··---··•·------

381000 Náklady pfíštích období 

Prosinec 
Celkem 4 000,00 0,00 

0,00 
0,00 

----•-=•- --,,·- - --•-- "- -·----~,.·-------
381 

.931000 

9.31 

932000 

Celkem 4 000,00 0,00 

Výsledek ve schvalovacím 

Prosinec 
Celkem 0,00 11 864,20 

Celkem 0,00 11 864,20 
····---- - ·--- - - -- - - - - ~ 

0,00 

11 864,20 
11 864,20 

11 864,20 

Výsledek období 

Prosinec 0,00 
0,00 0,00 

Obraty za 
obdobíD 

500,00 
500,00 

. .. - •·· · 

500,00 
. ,- ••- mu•--

0,00 
0,00 

0,00 

11 864,20 
11 864,20 

- ··--

Strana 2 
lisk vybraných 

. ·······- •-•··· - ··· ·-··---
Koncový 
stav MD 

3 500,00 
3 500,00 

3 500,00 
.. . ..............•...... , ....... 

0,00 
0,00 

0,00 

Koncový 
stave 

0,00 
0,00 

•-• .. - • " ••••••••~• •• • _. 

0,00 
_,, __ .,., .... .......... -

0,00 
0,00 

0,00 
---···· ··· .. ... .. . .. 

0,00 
0,00 

17 350,20 
17 350,20 Celkem 

Celkem 

5486,00 

5 486,00 
... . ·-- . . ... ···- - . ... ·····-·-· . . .......... .. . ..... . - - ----l 

9,32 

491000 

0,00 
·•--·-· . --··--'"···· ----

rozvažný 

Celkem 0,00 0,00 
· ······--- --- - - ··----· · ···· -------

491 

518000 

518 

538000 

538 

569000 

Celkem 

Ostatní služby 

Leden 

Srpen 

Prosinec 
Celkem 

Celkem 

Jiné a poplatky 

Listopad 
Celkem 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ostatní náklady 

Prosinec 
Celkem 0,00 

1-----····· ····· .. ····· ' ·' ... · ~······--- - ---

569 Celkem 

684000 Dary 

Srpen 

Listopad 
Celkem 

0,00 

0,00 
---- - A - ••••• ••• ••• ••• ••• ••••••••• ... .._ .. ~-- • - ---

684001 

Leden ..... ...... .. . ,--..,- ·•·- ·- · 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 11 864,20 0,00 17 350,20 
-···-··----~ ... ,. .... ,. 

0,00 0,00 0,00 0,00 _______ ..,_,_,. __ 
. --·-"···- - ·- .. 

0,00 0,00 0,00 0,00 
-··--·· --••••-••••u,,. .. __, 

7 802,40 0,00 7 802,40 0,00 
7 235,00 0,00 15 037,40 0,00 
1 499,00 0,00 16 536,40 0,00 

11 140,00 0,00 27 676,40 0,00 
69 684,00 0,00 97 360,40 0,00 
18 728,60 0,00 116 089,00 0,00 

500,00 0,00 116 589,00 0,00 
116 589,00 0,00 116 589,00 0,00 

NH~•rnu-•-- - --•-•--•• 
116 589,00 0,00 116 589,00 0,00 

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 
18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 
··•···-··---·~ 

1,00 0,00 1,00 0,00 
1,00 0,00 1,00 0,00 

1,00 0,00 1,00 0,00 
•••• • ••• n •• • ~ " - M• - -• •••• 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
0,00 72 000,00 0,00 92 000,00 
0,00 22 000,00 0,00 114 000,00 
0,00 5 000,00 0,00 119 000,00 
0,00 119 000,00 0,00 119 000,00 

... . . . ... .. .. ·-· .... ,._ .. , .. ,_., ....... ···•-•-•··,-... ,.,., .......... .. ~. 

...... o.oo 6Q_Q,00 0,00 600,00 



Hlavní kniha analyticky 
Patrioti republiky 71443681 Rok: 2018 Dne: 28.03.2019 

684 

Název 
Období 

Unor ··· 

Duben 

Celkem 

Celkem 

stav MD 

0,00 

0,00 

stav D 

0,00 

Obraty za 
období MO 

o,oo-· 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

----··-- -
0,00 0,00 

Tisk vybraných Datum >= 01 .01.2018, Datum<= 31.12.2018 

Obraty za 
obdobíD 

1 800,00 
600,00 

1 000,00 
300,00 

4 300,00 

123 300,00 

Strana 3 
Tisk vybraných 

Koncový 
stav MD 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

l 
Koncový 

stav D J 
2 400,00 I 

3 000,00 
4 000,00 
4 300,00 
4 300,00 

123 300,00 


